



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Jysk Truck ApS

Brundevej 13, 6230 Rødekro

CVR-nr. 43 58 45 02

## Årsrapport

18. oktober 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023.

Stephan Kunz Klint  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 18. oktober 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jysk Truck ApS Brundevej 13 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 43 58 45 02
	Regnskabsår: 18. oktober - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Michael Roager Bonde Jessen Jens Terp Korsholm
<b>Direktion</b>	Stephan Kunz Klindt
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels- og servicevirksomhed, primært med trucks samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 458.326. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 128.568. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	18/10 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>458.326</b>
1 Personaleomkostninger	-286.515
<b>Driftsresultat</b>	<b>171.811</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.487
<b>Resultat før skat</b>	<b>170.324</b>
Skat af årets resultat	-41.756
<b>Årets resultat</b>	<b>128.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	128.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.568</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>195.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>195.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.432
Andre tilgodehavender	<u>6.120</u>
Tilgodehavender i alt	<u>100.552</u>
Likvide beholdninger	<u>290.520</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>586.072</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>586.072</b></u>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	128.568
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>168.568</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.752
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.756
Anden gæld	60.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	417.504
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>417.504</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>586.072</b>

**2 Eventualposter**



## Noter

---

	18/10 2022 - 30/6 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	239.243
Pensioner	45.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272
	<u>286.515</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 235 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jysk Lift-service ApS og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.